Produktdatenblatt uponor

Uponor S-Press Verschraubung IG 50-G1 1/2"SN
1060095

- Aus Messing, verzinnt
- Farbkodierung
- Einfaches Entgraten ohne Kalibrieren

- Lésbare Verschraubung zum Anschluss Aufputz an Armaturen, Filter und Absperrventile
- Gewinde nach DIN EN ISO 228-1
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Technische Daten
Iltem no EAN

Item no GTIN
Maleinheit

Lange (I)

Lange (I1)

Lange (12)
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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4021598122550
04021598122550
St.

79 mm

10 mm

38 mm

3

1152
06414905412501
06414905412525
55

63

0,44

55
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